PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CUNHA

Praça Coronel João Olímpio, 91 | CEP 12530-000 | Cunha, SP | Fone: (12) 3111-5000 | cunha.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO 01/2022 EDITAL Nº 01/2022

Homologação

 JOSÉ ÉDER GALDINO DA COSTA, Prefeito Municipal de Cunha Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista relatórios e processos
formalizados pela Comissão Municipal de Processo Seletivo, não havendo mais
pendências relativas à eventuais recursos, resolve HOMOLOGAR a classificação
final do Processo Seletivo para as funções de: Professor de Ensino Fundamental PEB
I, Professor de Ensino Infantil PEB I,  Professor de Artes PEB II, Professor de Inglês
PEB II,  Professor  de Educação Especial.

Os candidatos aprovados serão convocados conforme necessidade da
municipalidade, obedecendo rigorosamente à ordem de classificação. As nomeações
serão realizadas por portarias individuais, nos termos da legislação vigente.

E, para que ninguém alegue ignorância, vai o presente edital publicado em
Diário Oficial do Município, afixado nos locais de costume e via Internet nos sites da
municipalidade e www.agirh.org.

Cunha, 28 de junho 2022.

JOSÉ ÉDER GALDINO DA COSTA

Prefeito Municipal